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Проведение дополнительных  занятий с воспитанниками детского сада
период с 18.01.2017 года по 17.02.2017 года 
	№
п\п
	Наименование мероприятия
	Привлекаемый контингент
	Количество задейство-ванных лиц
(отдельно указать количество учителей и учащихся)
	Сроки проведения мероприятий
	Ответственные лица(ФИО)
	Приглащен-ные лица (ФИО)
Сотрудники и наименова-ние организации

	
	
	
	дети
	педагоги
	
	
	

	1



	Уроки безопасности:
по проекту «Один дома»
	Младшие группы 
	33
	2
	23.02.
2017
	Другова Н.С
	

	
	
	Средний возраст 
	59
	3
	24.02.
2017
	Федосова А.А.
	

	
	
	Старшие группы
	45
	3
	23.02.
2017
	Сафронова Н.Н
	

	
	
	Подготови-тельные  группы
	48
	4
	24.02.
2017
	Поломошнова Л.А.
	

	2
	Тематические праздники  для детей и их родителей:
· Инсценировка  «Коза и семеро козлят на новый лад»
· Этюды по сказкам
· Драматизация «Пожар в лесу»
· Спектакль по сказке «Кошкин дом»
	Младшие группы 








	30
	1
	01.02.
2017
	Сересова Т.В.
	

	
	
	Средний 
возраст 

	29
	1
	01.02.
2017
	Магомед-керимова К.К.
	

	
	
	Старшие группы


	33
	1
	02.02.
2017
	Мазько З.Ю
	

	
	
	Подготови-тельные  группы
	45
	2
	02.02.
2017
	Сафронова Н.Н
Булгатова Т.Е.
	

	3
	Спортивное развлечение  по произве-дению С.Я.Маршака
на знание правил пожарной безопасности с участием детей  и родителей воспитан-ников 
	Младшие группы 
	30
	2
	03.02
2017
	Другова Н.С
Росляков А.А.
	

	
	
	Средний возраст 
	29
	3
	07.  02
2017
	Парицких Т.А.
Федосова А.А
Росляков А.А
	

	
	
	Старшие группы
	33
	3
	08.02.
2017
	Щапова Л.А
Серых О.Н
Росляков А.А
	

	
	
	Подготови-тельные  группы
	45
	2
	09.02.
2017
	Поломошнова Л.А.
Росляков А.А
	

	4
	Открытые мероприятия с элементами тематической беседы с решением проблемных ситуаций на тему «Что было бы, если бы не было пожарной колокольни, пожарных машин, телефона, профессии пожарные, др»
	Старшие  и подготови-тельные  группы
	78
	3
	14.02.
2017
	Мазько З.Ю
Щапова Л.А.
Поломошнова Л.А.
	
Предислайпа С.А. 
Инспектор МЧС 

	5.
	Практическое занятие с элементами тестирования и инструктажа по проблеме – соблюдение правил техники безопасности и пожарной безопасности 
	Коллектив МБДОУ
	24
	4
	20.01.
2017
	Л.Н.Токарева
О.А.Бачина
А.В.Чередни-ченко
Л.И.Молоцило
П.С.Соколова

	Председатель и 
члены КЧС 
Старшая медицин-ская сестра
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